SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2988, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000520-
22.2022.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI 9175698;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada Lotação
Função
comissionadaPeríodo da substituição Motivo do afastamento RF Nome do substituto

I 8388 DANIELE MARX DA SILVA BARROS SUIG FC-5 23.09.2022 recesso 5774 PATRICIA GOUVEIA VIEIRA COELHO
II 2526 CECILIA KUMIKO TANAKA TEDERKE NUOR FC-6 05 e 07.10.2022 recesso 7439 MARCELO DEFANI
III 3864 PATRICIA CAROLINE DE OLIVEIRA CAROTASUAV FC-5 08 a 25.09.2022 férias 4989 ADRIANA CORDEIRO SENGER
IV 5496 ALICE HARUMI AOKI MORITA SURD FC-5 26.09 a 06.10.2022 férias 6879 EDINALDO INACIO DE ALENCAR
V 5496 ALICE HARUMI AOKI MORITA SURD FC-5 07, 10 e 11.10.2022 recesso 8600 ALEXANDRE XIAO ZOU
VI 3035 GISELLE DORIA SALVIANI MORAIS NUAF FC-6 04.10.2022 recesso 3457 ILZE RUSSO MENDES
VII 8407 MONIQUE CAMILA BASSO SUPF FC-5 10 e 11.10.2022 recesso 3261 JOAO LUIS CARNEIRO
VIII 1262 ELIANA DA SILVA SUEC FC-5 30.09.2022 recesso 6545 ANTONIO MARCUS FRANCELINO RAMOS
IX 8696 MICHELI SCHUBERT KIST SUC1 FC-5 19 a 30.09.2022 férias 8745 RENAN STELZER SOARES
x 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 12 a 30.09.2022 férias 7182 ADRIANA CRISTINA SANCHES MARTINS
XI 5195 RENALDO DEMEIS NUIN FC-6 15 e 16.08.2022 deslocamento Botucatu 8542 JAIME GONCALVES LOPES
XII 8593 FELIPE GIOVANI DE OLIVEIRA FOGLIENI SUFR FC-5 23.09.2022; 26 a 29.09 e 03 a 07.10.2022recesso / férias 3330 CELSO KENJI MIYAMOTO
XIII 5905 SUELI DOS SANTOS SUDP FC-5 08 a 23.09.2022 férias 5819 ALOYMAR MARQUES DA SILVA
XIV 1397 BERNADETE ALCALDE GANDOLPHO SUDP FC-5 01 a 03.08.2022; 04 e 05.08.2022 recesso / férias 706 JURANDIR FELIX DA SILVA
XV 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 10.10.2022 recesso 8599 GLENDA DIAS PIRES
XVI 6979 PAULA REGINA CICERO YORT SUAR FC-5 07.10.2022 compensação serviços eleitorais5493 MAX ANTONIO TANOUSS DE MIRANDA
XVII 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 26.09 a 05.10.2022; 07.10.2022 férias / recesso 6860 VAGNER LUCIO DA SILVA
XVIII 2990 CELMA FERREIRA MADEIRA SUTB FC-5 12 a 20.09.2022 férias 3195 SIMONE MONTEACUTI
XIX 2990 CELMA FERREIRA MADEIRA SUTB FC-5 21 a 30.09.2022 férias 4532 SILVIA MARIA SCABIN PEREIRA
XX 7255 ANICE PAULA GODE DE ALMEIDA SUAN FC-5 04.10.2022 licença saúde 6636 MARIA LUIZA PEGRUCCI

XXI 3415 VIVIANE FERRARESI ROMAGNOLI SUSU FC-5 04.10.2022 recesso 3455 ANA LUISA CARDIERI MARTINEZ
XXII 3823 ELAINE SANTOS PAES SUCC FC-5 19 a 30.09.2022 férias 5881 RENATA FORTUNATO MIRANDA

XIII - ALTERAR o item XLVI da Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2970 (9152468), de 04 de outubro de 2022, disponibilizada no Diário Eletrônico
de 07/10/2022:

Onde se lê:

" XLVI - ALTERAR o item XXVI da Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2923 (9095133), de 15 de setembro de 2022, disponibilizada no Diário
Eletrônico de 20/09/2022, para que, onde constou "20.05 a 18.06 e 20.06 a 18.08.2022", passe a constar "20.05 a 22.05, 28.05 a 18.06 e 20.07 a 18.08.2022"."

Leia-se:

" XLVI - ALTERAR o item XXVI da Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2923 (9095133), de 15 de setembro de 2022, disponibilizada no Diário
Eletrônico de 20/09/2022, para que, onde constou "20.05 a 18.06 e 20.06 a 18.08.2022", passe a constar "20.05 a 22.05, 28.05 a 18.06, 20.06 a 09.07, 17.07 a 19.07 e 20.07 a
18.08.2022".

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 13/10/2022, às 18:13, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 9175710 e o código CRC DA2C3091.

0000520-22.2022.4.03.8001 9175710v4

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 184
Disponibilização: 17/10/2022

Portaria UGEP 2988 (9175710)         SEI 0000520-22.2022.4.03.8001 / pg. 1

	Portaria UGEP 2988 (9175710)